
Uchwała Nr XXV/170/09 

Rady Gminy Dąbrowa 

 

z dnia 26 marca 2009 r. 

 

w sprawie określenia wysokości górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nie-

ruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Dąbrowa 

 

Na podstawie art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 

2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458), w związku z art. 6 ust. 2 

oraz ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008; z 2006 r. Nr 144, poz. 1042; z 2008 r. Nr 223, poz. 1464; z 

2009 r. Nr 18, poz. 97), Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w 

zakresie: 

1. Odbierania odpadów komunalnych niesegregowanych, w wysokości netto: 

a) 14,64 zł – za jednorazowy odbiór z pojemnika 80 l, 

b) 19,64 zł – za jednorazowy odbiór z pojemnika 110 l, 

c) 20,13 zł – za jednorazowy odbiór z pojemnika 120 l, 

d) 35,99 zł – za jednorazowy odbiór z pojemnika 240 l, 

e) 54,99 zł – za jednorazowy odbiór z pojemnika 1100 l. 

2. Odbierania odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny, w wysokości netto: 

a) 9,36 zł – za jednorazowy odbiór pojemnika 80 l, 

b) 12,81 zł – za jednorazowy odbiór pojemnika 110 l, 

c) 14,03 zł – za jednorazowy odbiór pojemnika 120 l, 

d) 26,11 zł – za jednorazowy odbiór pojemnika 240 l, 

e) 51,24 zł – za jednorazowy odbiór pojemnika 1100 l. 

3. Opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 

netto 18,00 zł/m³. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIII/146/08 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 29 grudnia 2008 r. w 

sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i 

transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Dąbrowa. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

Piotr Wieczorek 


